

# YSK AUTO

1 KAKI BUKIT AVENUE 6  
#01-71 AUTOBAY SINGAPORE 417883

## VEHICLE DETAILS

VEHICLE NO : CB7855H  
VEHICLE MODEL : TOYOTA HIACE COMMUTER  
CHASSIS NO : KDH2220024863

TP Chm.  
Xiao Tong

## CLAIM DETAILS: PARTS

|    | ITEMS                                         | QTY | UNIT PRICE  | TOTAL       |
|----|-----------------------------------------------|-----|-------------|-------------|
| 1  | FRONT BUMPER <i>Distorted</i>                 | 1   | \$ 594.30   | \$ 594.30   |
| 2  | FRONT BUMPER SIDE HOLDER <i>new</i>           | 2   | \$ 95.20    | \$ 190.40   |
| 3  | FRONT BUMPER SIDE GRILLE <i>new</i>           | 2   | \$ 75.20    | \$ 150.40   |
| 4  | FRONT BUMPER REINFORCEMENT <i>Bent</i>        | 1   | \$ 380.40   | \$ 380.40   |
| 5  | FRONT BUMPER TOP BEAM <i>Bent</i>             | 1   | \$ 201.30   | \$ 201.30   |
| 6  | FRONT BUMPER TOP BEAM STAY <i>Distorted</i>   | 2   | \$ 110.50   | \$ 221.00   |
| 7  | FRONT BUMPER BRACKET <i>Bent R/H</i>          | 2   | \$ 98.70    | \$ 197.40   |
| 8  | FRONT BUMPER TOW COVER <i>Distorted</i>       | 1   | \$ 43.60    | \$ 43.60    |
| 9  | FRONT GRILLE <i>cracked</i>                   | 1   | \$ 572.60   | \$ 572.60   |
| 10 | HEADLAMP <i>cracked</i>                       | 2   | \$ 791.40   | \$ 1,582.80 |
| 11 | BONNET <i>Distorted</i>                       | 1   | \$ 798.90   | \$ 798.90   |
| 12 | BONNET LOCK <i>new</i>                        | 1   | \$ 89.60    | \$ 89.60    |
| 13 | BONNET HINGE <i>Bent</i>                      | 2   | \$ 59.40    | \$ 118.80   |
| 14 | BONNET LOGO <i>new</i>                        | 1   | \$ 60.70    | \$ 60.70    |
| 15 | FRONT SUPPORT PANEL <i>Repair</i>             | 1   | \$ 492.60   | \$ 492.60   |
| 16 | FRONT SUPPORT PANEL TOP GARNISH <i>new</i>    | 2   | \$ 163.70   | \$ 327.40   |
| 17 | FRONT BRAC PANEL <i>Bent</i>                  | 1   | \$ 100.40   | \$ 100.40   |
| 18 | AIR CON CONDENSER <i>Bent</i>                 | 1   | \$ 1,196.50 | \$ 1,196.50 |
| 19 | AIR CON CONDENSER SIDE GUIDE <i>new</i>       | 2   | \$ 85.40    | \$ 170.80   |
| 20 | AIR CON SUCTION PIPE <i>new</i>               | 1   | \$ 390.80   | \$ 390.80   |
| 21 | AIR CON DISCHARGE PIPE <i>new</i>             | 1   | \$ 385.40   | \$ 385.40   |
| 22 | AIR CON LIQUID PIPE <i>new</i>                | 1   | \$ 296.10   | \$ 296.10   |
| 23 | RADIATOR <i>new</i>                           | 1   | \$ 1,377.60 | \$ 1,377.60 |
| 24 | AIR CLEANER COX <i>new</i>                    | 1   | \$ 691.50   | \$ 691.50   |
| 25 | FRONT CORNER PANEL <i>new</i>                 | 2   | \$ 363.70   | \$ 727.40   |
| 26 | REAR BUMPER <i>Distorted</i>                  | 1   | \$ 498.20   | \$ 498.20   |
| 27 | REAR BUMPER SIDE HOLDER <i>new</i>            | 2   | \$ 35.10    | \$ 70.20    |
| 28 | REAR END PANEL OUTER <i>Distorted</i>         | 1   | \$ 529.40   | \$ 529.40   |
| 29 | REAR END PANEL INNER <i>Distorted</i>         | 1   | \$ 994.80   | \$ 994.80   |
| 30 | REAR END PANEL TOP GARNISH <i>Deformed</i>    | 1   | \$ 158.60   | \$ 158.60   |
| 31 | REAR END PANEL EXTENSION <i>R/H Distorted</i> | 2   | \$ 320.40   | \$ 640.80   |
| 32 | TAILLAMP <i>R/H Smashed, L/H cracked</i>      | 2   | \$ 329.20   | \$ 658.40   |
| 33 | TAILLAMP PANEL OUTER <i>new</i>               | 2   | \$ 595.50   | \$ 1,191.00 |
| 34 | TAILLAMP PANEL INNER <i>R/H Distorted</i>     | 2   | \$ 398.90   | \$ 797.80   |
| 35 | TAILLAMP LOWER ARPON <i>new</i>               | 2   | \$ 85.30    | \$ 170.60   |
| 36 | TAILGATE (HIGH ROOF) <i>Distorted</i>         | 1   | \$ 2,021.20 | \$ 2,021.20 |
| 37 | TAILGATE LOCK <i>new</i>                      | 1   | \$ 235.10   | \$ 235.10   |
| 38 | TAILGATE ACTUATOR LOCK <i>new</i>             | 1   | \$ 456.20   | \$ 456.20   |

98.70  
43.60

320.40

555.50  
398.80  
85.30

|    |                                                      |   |    |          |    |          |       |
|----|------------------------------------------------------|---|----|----------|----|----------|-------|
| 39 | TAILGATE WEATHERSTRIPE <i>cut</i>                    | 1 | \$ | 361.60   | \$ | 361.60   | /     |
| 40 | TAILGATE OUTER GARNISH <i>2nd</i>                    | 1 | \$ | 179.20   | \$ | 179.20   | /     |
| 41 | TAILGATE INNER TRIM BOARD <i>Defnd</i>               | 1 | \$ | 396.90   | \$ | 396.90   | /     |
| 42 | TAILGATE INNER SIDE TRIM BOARD <i>3rd</i>            | 2 | \$ | 168.60   | \$ | 336.40   | +     |
| 43 | TAILGATE INNER TRIM BOARD UPPER <i>3rd</i>           | 1 | \$ | 241.80   | \$ | 241.80   | +     |
| 44 | TAILGATE DAMPER <i>new</i>                           | 2 | \$ | 251.40   | \$ | 502.80   | +     |
| 45 | TAILGATE HINGE <i>new</i>                            | 2 | \$ | 65.70    | \$ | 131.40   | +     |
| 46 | TAILGATE WIPER ARM <i>3rd</i>                        | 1 | \$ | 70.40    | \$ | 70.40    | +     |
| 47 | TAILGATE WIPER MOTOR <i>3rd</i>                      | 1 | \$ | 599.20   | \$ | 599.20   | +     |
| 48 | TAILGATE GLASS <i>Shatterd</i>                       | 1 | \$ | 1,223.30 | \$ | 1,223.20 | /     |
| 49 | TAILGATE GLASS MOULDING <i>new</i>                   | 1 | \$ | 185.90   | \$ | 185.90   | /     |
| 50 | TAILGATE REAR VIEW MIRROR <i>new</i>                 | 1 | \$ | 410.90   | \$ | 410.90   | +     |
| 51 | REAR RH BODY PANEL <i>Buckled</i>                    | 1 | \$ | 1,395.40 | \$ | 1,395.40 | /     |
| 52 | REAR RH BODY INNER PANEL <i>new</i>                  | 1 | \$ | 989.40   | \$ | 989.40   | +     |
| 53 | REAR RH BODY PANEL AIR VENT <i>Defnd</i>             | 1 | \$ | 48.90    | \$ | 48.90    | /     |
| 54 | REAR RH BODY PANEL INNER TRIM BOARD <i>Defnd</i>     | 1 | \$ | 945.80   | \$ | 945.80   | - 450 |
| 55 | REAR RH BODY PANEL INNER TRIM BOARD UPPER <i>new</i> | 1 | \$ | 369.50   | \$ | 369.50   | +     |
| 56 | FLOOR PANEL <i>new</i>                               | 1 | \$ | 1,558.40 | \$ | 1,558.40 | +     |
| 57 | SPARE TYRE CARRIER <i>Bent</i>                       | 1 | \$ | 285.40   | \$ | 285.40   | /     |
| 58 | SPARE TYRE CARRIER LOCK SCREW <i>Bent</i>            | 1 | \$ | 58.90    | \$ | 58.90    | /     |
| 59 | SPARE TYRE PANEL UNDERCOVER <i>new</i>               | 1 | \$ | 298.40   | \$ | 298.40   | +     |
| 60 | REAR EXHAUST PIPE <i>Bent</i>                        | 1 | \$ | 658.30   | \$ | 658.30   | /     |
| 61 | REAR EXHAUST PIPE MOUNTING <i>new</i>                | 1 | \$ | 36.10    | \$ | 36.10    | +     |
| 62 | REAR EXHAUST PIPE GASKET <i>new</i>                  | 1 | \$ | 30.90    | \$ | 30.90    | /     |

TOTAL PRICE: \$ 31,581.90

LESS 25% \$ 7,895.47

SUB TOTAL PRICE: \$ 23,686.43

18546.80  
13910.10

#### SPECIAL NETT ITEMS

|    | ITEMS                                            | QTY   | UNIT PRICE | TOTAL     |     |
|----|--------------------------------------------------|-------|------------|-----------|-----|
| 1  | FRONT NUMBER PLATE <i>Bent</i>                   | 1     | \$ 30.00   | \$ 30.00  | /   |
| 2  | FRONT NUMBER PLATE HOLDER <i>cut</i>             | 1     | \$ 30.00   | \$ 30.00  | /   |
| 3  | FRONT BUMPER CLIPS <i>new</i>                    | 1 SET | \$ 30.00   | \$ 30.00  | /   |
| 4  | FRONT GRILLE CLIPS <i>new</i>                    | 1 SET | \$ 30.00   | \$ 30.00  | /   |
| 5  | FRONT SUPPORT PANEL TOP GARNISH CLIPS <i>new</i> | 2 SET | \$ 10.00   | \$ 20.00  | +   |
| 6  | AIR CON CONDENSER SIDE GUIDE CLIPS <i>new</i>    | 2 SET | \$ 20.00   | \$ 40.00  | +   |
| 7  | RADIATOR COOLANT <i>new</i>                      | 1     | \$ 50.00   | \$ 50.00  | +   |
| 8  | REAR NUMBER PLATE <i>Bent</i>                    | 1     | \$ 30.00   | \$ 30.00  | /   |
| 9  | REAR NUMBER PLATE HOLDER <i>Defnd</i>            | 1     | \$ 30.00   | \$ 30.00  | /   |
| 10 | REAR BUMPER CLIPS <i>new</i>                     | 1 SET | \$ 30.00   | \$ 30.00  | /   |
| 11 | REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS <i>new</i>      | 1 SET | \$ 20.00   | \$ 20.00  | /   |
| 12 | REAR END PANEL SEALANT <i>new</i>                | 1 SET | \$ 60.00   | \$ 60.00  | /   |
| 13 | TAILGATE OUTER GARNISH CLIPS <i>new</i>          | 1 SET | \$ 20.00   | \$ 20.00  | /   |
| 14 | TAILGATE INNER TRIM COVER CLIPS <i>new</i>       | 1 SET | \$ 30.00   | \$ 30.00  | /   |
| 15 | TAILGATE INNER SIDE TRIM BOARD CLIPS <i>3rd</i>  | 2 SET | \$ 20.00   | \$ 40.00  | +   |
| 16 | TAILGATE INNER TRIM BOARD UPPER CLIPS <i>3rd</i> | 1 SET | \$ 20.00   | \$ 20.00  | +   |
| 17 | TAILGATE GLASS SEALANT <i>new</i>                | 1 SET | \$ 60.00   | \$ 60.00  | /   |
| 18 | REAR CAMERA <i>Defnd</i>                         | 1     | \$ 480.00  | \$ 480.00 | 380 |
| 19 | SCHOOL CHILDREN LED SIGNAGE <i>new</i>           | 1     | \$ 280.00  | \$ 280.00 | 60  |
| 20 | REAR RH BODY PANEL GLASS SEALANT <i>new</i>      | 1 SET | \$ 120.00  | \$ 120.00 | 30  |
| 21 | REAR RH BODY INNER TRIM BOARD CLIPS <i>new</i>   | 1 SET | \$ 50.00   | \$ 50.00  |     |

|    |                                                      |       |           |             |          |
|----|------------------------------------------------------|-------|-----------|-------------|----------|
| 22 | REAR RH BODY INNER TRIM BOARD UPPER CLIPS <i>new</i> | 1 SET | \$ 30.00  | \$ 30.00    | <i>x</i> |
| 23 | FLOOR PANEL TOP MAT <i>new</i>                       | 1     | \$ 600.00 | \$ 600.00   | <i>x</i> |
| 24 | FLOOR PANEL TOP MAT CLIPS <i>new</i>                 | 1 SET | \$ 100.00 | \$ 100.00   | <i>x</i> |
| 25 | SPARE TYRE PANEL UNDERCOVER CLIPS <i>new</i>         | 1 SET | \$ 30.00  | \$ 30.00    | <i>x</i> |
| 26 | REAR DOOR BLACK TAPE <i>new</i>                      | 2 SET | \$ 60.00  | \$ 120.00   | <i>x</i> |
|    |                                                      |       | TOTAL :   | \$ 2,380.00 |          |

*1120*

#### LABOUR

|    | JOB                                      | PRICE       | ADJUSTED COST | APPROVED |
|----|------------------------------------------|-------------|---------------|----------|
| 1  | PANEL BEATING, REMOVE AND REFIT PARTS    | \$ 4,500.00 | <i>2300</i>   |          |
| 2  | SPRAY PAINTING TO AFFECTED AREA          | \$ 3,200.00 | <i>1800</i>   |          |
| 3  | WIRING CHECK                             | \$ 150.00   | <i>60</i>     |          |
| 4  | TO APPLY TUFF COAT                       | \$ 290.00   | <i>120</i>    |          |
| 5  | TO REMOVE CONDENSER & TOP UP AIR CON GAS | \$ 120.00   | <i>x</i>      |          |
| 6  | TO REMOVE RADIATOR & TO TOP UP COOLANT   | \$ 120.00   | <i>x</i>      |          |
| 7  | TO REMOVE UPHOLSTRY & REAR SEAT          | \$ 400.00   | <i>280</i>    |          |
| 8  | TO REMOVE REAR CAMERA                    | \$ 100.00   | <i>50</i>     |          |
| 9  | TO REMOVE TAILGATE GLASS                 | \$ 190.00   | <i>120</i>    |          |
| 10 | TO VACCUM GLASS FRAGMENTS                | \$ 120.00   | <i>60</i>     |          |
| 11 | TO TRANSFER TAILGATE FITTINGS            | \$ 150.00   | <i>80</i>     |          |
| 12 | TO TRANSFER REAR BODY PANEL GLASS        | \$ 150.00   | <i>80</i>     |          |
| 13 | TO REMOVE EXHAUST PIPE                   | \$ 150.00   | <i>80</i>     |          |
|    |                                          | TOTAL:      | \$ 9,620.00   |          |

*5030*

#### ESTIMATE REPORT

TOTAL PARTS COST: \$ 26,066.43

TOTAL LABOUR COST: \$ 9,620.00

TOTAL REPAIR COST: \$ 35,686.43

*total: 20060.10*

*L/S 16K*

*15 Days*

#### APPROVED DETAILS

SURVEYOR:

CONTACT:

FAX:

PART BY PART / LUMP SUM:

NO. OF DAYS:

*16K*

**LKK Auto Consultants** hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: